MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003137.24-07-2017

L,,//éf&&‘.ﬂfﬁé/a 0/(9// L E/@zﬁ;&‘(}n(z 0/(9// %&&0(9@4?/{2 e 0/(7/%& g%'(?ﬁ?/(?(l/
%&W %ﬂ wsteco %fﬁ'ﬂﬂc&/ﬂ //&@ tor %mw%&

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 2

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot. n. 2823 del 04/07/2017 con il quale sono stati disposti i movimenti del personale docente della
scuola secondaria di I grado per I'a.s. 2017/2018;

VISTI i tabulati allegati facenti parte integrante del medesimo decreto nella parte in cui vengono disposti i trasferimenti
provinciali dei docenti della scuola secondaria di I grado;

CONSIDERATO CHE la docente PACCOSI SIMONA, immessa in ruolo ai sensi dell’/Art. 1 comma 98 lettera c della legge
107/2015, non aveva ottenuto nel corso della mobilita 2016/2017 un ambito territoriale di titolarita;

CONSIDERATO CHE il punteggio della docente PACCOSI SIMONA, non avendo prodotto domanda di mobilita, & uguale a
punti O;

DECRETA

il trasferimento d’ufficio nella provincia di immissione in ruolo — Pistoia - della docente PACCOSI SIMONA con |'assegnazione
dell’'ambito territoriale TOS000021.

IL DIRIGENTE

Dott.ssa Laura Scoppetta

Firmato digitalmente da SCOPPETTA LAURA

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Catia Buscioni

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418




		2017-07-24T08:53:16+0000
	SCOPPETTA LAURA




